
Uchwała Zarządu 
Wielkopolskiego Związku Szachowego 

nr 1/03/2017 

z dnia 22.03.2017r. 

w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu dotyczącego zagospodarowania siedziby Związku w 

budynku przy ul. Starołęckiej 36/38  w Poznaniu 

dla celów prowadzenia działalności statutowej 

................................................................................................................................ 

 

Działając na podstawie § 22 punkt 1 i 4 Statutu Wielkopolskiego Związku Szachowego, Zarząd 

Wielkopolskiego Związku Szachowego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Wielkopolskiego Związku Szachowego wyraża zgodę na przystąpienie Wielkopolskiego Związku 

Szachowego do realizacji projektu dotyczącego zagospodarowania siedziby Związku w budynku przy 

ul. Starołęckiej 36/38 w Poznaniu  dla celów prowadzenia działalności statutowej. 

 

§ 2 

1. Upoważnia się Prezesa Zarządu Wielkopolskiego Związku Szachowego do prowadzenia 

rozmów w zakresie ww. projektu, określenia potrzeb lokalowych Związku. 

2. Prezes Zarządu Wielkopolskiego Związku Szachowego może, podczas jego nieobecności, 

wyznaczyć do prowadzenia rozmów Sekretarza Zarządu Wielkopolskiego Związku Szachowego. 

3. Zgodnie z § 31 Statutu Wielkopolskiego Związku Szachowego do podpisania umowy 

(Porozumienia) dotyczącej realizacji projektu z Wielkopolskim Stowarzyszeniem Sportowym 

wyznacza się Prezesa Zarządu i Sekretarza Zarządu lub Prezesa Zarządu  i Skarbnika Zarządu 

działających wspólnie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


